

评标结果公示表

进场交易编号：GC530100202400313001001

|                     |                         |                            |   |                     |                                |                                 |       |
|---------------------|-------------------------|----------------------------|---|---------------------|--------------------------------|---------------------------------|-------|
| 招标人                 | 嵩明县小街镇小街社区居民委员会         |                            |   | 联系电话                | 13669755880                    |                                 |       |
| 代理机构                | 云南达明项目咨询管理有限公司          |                            |   | 联系电话                | 18213888770                    |                                 |       |
| 项目名称                | 嵩明县小街镇实柴街居民小组商铺改建工程--商铺 |                            |   | 行业主管部门              | 嵩明县住建局                         |                                 |       |
| 监督部门名称              | 嵩明县政务服务管理局              |                            |   | 监督部门联系电话            | 0871-67917506                  |                                 |       |
| 开标时间                | 2024-5-7 上午 09:30       |                            | 开标地点  | 嵩明县公共资源交易中心         |                                |                                 |       |
| 招标方式                | 公开招标                    |                            | 评标办法  | 综合评估法               |                                |                                 |       |
| 中标候选人名称             |                         | 工期                         | 项目负责人及证书编号  | 技术负责人及证书编号          | 投标报价（元）                        | 质量标准                            | 得分    |
| 第一中标候选人             | 云南云华建筑工程有限公司            | 120 日历天                    | 赵淑娟：二级注册建造师：云2532021202140368；安全生产考核合格证书：云建安 B（2023）0031357 | 张树方：高级工程师：221024261 | 2639339.94                     | 符合国家、地方现行相关标准及要求，并确保工程施工一次性验收合格 | 90.12 |
| 第二中标候选人             | 云南明岭建筑工程有限公司            | 120 日历天                    | 陈勇：二级注册建造师：云2532022202212034；安全生产考核合格证书：云建安 B（2023）0073562  | 李文福：高级工程师：0401729   | 2629903.11                     | 符合国家、地方现行相关标准及要求，并确保工程施工一次性验收合格 | 81.38 |
| 第三中标候选人             | 云南烁翔建筑工程有限公司            | 120 日历天                    | 朱燕兵：二级注册建造师：云2532018202105317；安全生产考核合格证书：云建安 B（2023）0005351 | 戴文贤：工程师：2019A100045 | 2612564.79                     | 符合国家、地方现行相关标准及要求，并确保工程施工一次性验收合格 | 78.43 |
| 废标情况：本项目 2 家投标单位废标。 |                         |                            |   |                     |                                |                                 |       |
| 废标人名称               |                         | 云南昌皓建设工程有限公司、云南国凯建设工程有限公司。 |   | 废标原因                | 2 家投标人未按招标文件要求提供造价师证书，资格审查不通过。 |                                 |       |
| 招标人审核意见             |                         | 同意发布。                      |   |                     |                                |                                 |       |

嵩明县住房和城乡建设局

审核人：杨福江

此公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。



审核人：杨福江